
5 

10 

15 

20 

25 

30 

200 m - wyniki eliminacji 
tn-Ci Nr Kod ucr . . Nazwisko ImiQ Klub Wynik 

. r-' 
12,541 74 19930619 OPASEWICZ ADRIAN KS SPOtEM ULiSSE CENTRAL 

2 17 19931026 KARDAS LUCJUSZ ALKS STAL OCETIX-EKOBUD C 12,628 

3 45 19930822 LATON ERYK KTK KALI SZ 12,697 

4 52 19930425 MALEWICZ MARCIN LKS ORLE;TA ENTER GORZ6111. 12,74 

62 19930111 CHYlINSKI MATEUSZ MKSJURAND 12,837 

6 37 19930116 JASZCZAK DAMIAN KTK KALISZ 12,852 

7 44 19930121 JOPEK ARKADIUSZ KTK KALISZ 12,909 

8 72 19930807 G6RSKI DANIEL KS SPOtEM ULiSSE CENTRAL 13,003 

9 63 19930114 KRZYKOWSKI DAMIAN PTe PRUSZK6w 13,112 
" 

40 19940409 MAMONSKI PATRYK KTKKALlSZ 13,117 

11 14 19930804 MOCZYNSKI MACIEJ GKS TARNOVIA Tamowo Podg. 13,294 

12 69 19941107 KLEPCZAREK MltOSZ KS SPOt.EM ULiSSE CENTRAL 13,332 

13 27 19940128 AZAREWICZ MAREK WLUKK BRZEG NYSA 13,334 

14 50 19930927 KACZMAREK JAKUB KTK KALI SZ 13,433 

81 19930209 StAWEK MATEUSZ LKS POM STRZELCE KRAJ. 13,436 

16 67 1994121 1 GRUDZIEN DANIEL KS SPOtEM ULiSSE CENTRAL 13,441 

17 9 19941107 lIPA MATEUSZ KLTC KONIN 13,443 

16 23 19941015 CZMOCH SZYMON ALKS STAL OCETIX-EKOBUD G 13,527 

19 5 19931110 KAMINSKI MATEUSZ KLTC KONIN 13,63 

54 19940511 MAJKOWSKI PIOTR LKS ORL~TA ENTER GORZOIA 13.793 

21 26 19940729 MROZEK WIKTOR WLUKK BRZEG NYSA 13,825 

22 42 19930530 SKOWRONSKI TOMASZ KTK KALISZ 13,854 

23 65 19941211 PRZYBYSZ EMIL KS SPOtEM ULiSSE CENTRAL 13,919 

24 63 19931201 JAtOWSKI PIOTR KS SPotEM ULiSSE CENTRAL 14,032 

75 19930313 WDtKOWICZ KAMIR LKS POM STRZELCE KRAJ. 14,086 

26 8 19940130 MICHALSKI ADAM KLTC KONIN 14,175 

27 55 19940131 MARCINKOWSKI tUKASZ KKSGOSTYN 14.21 

28 33 19940228 KOLASINSKI PAWEt LUKS Panorama Chrzbqszcze N 14,431 

29 35 19930303 KOMISAREK PATRYK LUKS Panorama ChrzbC\sz.cze N 14,46 

6 19949514 SUBTELNY JAKUB KLTCKONIN 14,777 



- -- ----

31 

- . 

31 

. . . . 

19940213 ANTCZAK KRZYSZTOF LUKS Panorama Chrzbctszcze N 15,063 

32 29 19940721 GlOGOWSKI PATRYK WLUKK BRZEG NYSA 15,216 

33 26 
· W 

19930715 MAZEPA MATEUSZ WLUKK BRZEG NYSA 15,389 

34 60 19930715 ZEGADtO KACPER GKS OPTY MAZOWSZE Grodzi ~yskwali 



" " • "l; : " 

FINAL SPRlNTU 

m
ee Nr Kod UCI Nazwlsko Imi~ Klub 

KS SPOlEM ULiSSE CENTRAL 
1 74 19930619 OPASEWICZ ADRIAN t.DOZ 

2 44 19930121 JOPEK ARKADIUSZ KTK KALISZ 

3 37 19930116 JASZCZAK DAMIAN KTK KALISZ 

4 52 19930425 MALEWICZ MARCIN LKS ORLE;TA ENTER GORlOW 

5 45 19930822 LATON ERYK KTKKALlSZ 

KARDAS 
AlKS STAL OCETIX-EKOBUO 

6 17 19931026 LUCJUSZ Grud2i~dz 

\ KS SPOlEM ULiSSE CENTRAL 
7 72 19930807 G6RSKI DANIEL t.DOZ 

8 62 19930111 CHYLINSKI MATEUSZ MKSJURAND 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

500m 


62 .1993611"1 CHYLINSKI MATEUSZ MKSJURAND 36,69 

74 19930619 OPASEWICZ ADRIAN KS SPOt.EM ULISSE CENTRAL 36,87 

14 19930804 MOCZYNSKI MACIEJ GKS TARNOVIA Tamowo Podg. 36,91 

45 19930822 LATON ERYK KTK KALISZ 37,00 

17 19931026 KARDA5 LUCJUSZ ALKS STAL OCETIX-EKOBUD ( 37,10 

44 19930121 JOPEK ARKADIUSZ KTKKALlSZ 37,22 

37 19930116 JASZCZAK DAMIAN KTKKALlSZ 37,33 

51 19930209 KRYMSKI IGOR KTK KALISZ 37,37 

72 19930807 G6RSKI DANIEL KS SPotEM UUSSE CENTRAL 37,84 

83 199301 14 KRZYKOWSKI DAMIAN PTC PRUSZK6w 37,91 

69 19941107 KLEPCZAREK MltOSZ KS SPot.EM ULISSE CENTRAL 38,13 

9 19941107 LlPA MATEUSZ KLTC KONIN 38,32 

59 19930701 LECH DOMINIK GKS OPTY MAZOWSZE Grodzi! 38,39 

67 19941211 GRUDZIEN DANIEL KS SPotEM ULISSE CENTRAL 38,40 

81 19930209 stAWEK MATEUSZ LKS POM STRZELCE KRAJ. 38,74 

27 19940128 AZAREWICZ MAREK WLUKK BRZEG NYSA 38,90 

28 19940729 MROZEK WIKTOR WLUKK BRZEG NYSA 38,96 

78 19930524 PAWLACZVK PAWEt.. LKS POM STRZELCE KRAJ. 39,13 

40 19940409 MAMONSKI PATRYK KTK KALISZ 39,16 

25 19940201 GlOGOWSKI FABIAN ALKS STAL OCETIX-EKOBUD ( 39,24 

54 19940511 MAJtOWSKI PIOTR LKS ORu;TA ENTER GORz6w 39,25 

47 19940301 KASPERKI EWICZ PRZEMYSt..A\i KTK KALISZ 39,41 

35 19930303 KOMISAREK PATRYK LUKS Panorama ChrzbC\szcze N 39,46 

61 19930804 KOK DOMINIK GKS OPTY MAZOWSZE Grodzi 39,46 

55 19940131 MARCINKOWSKI tUKASZ KKSGOSTYN 39,49 

65 19941211 PRZYBYSZ EMIL KS SPOtEM UliSSE CENTRAL 39,61 

29 19940721 GlOGOWSKI PATRYK WLUKK BRZEG NYSA 39,65 

76 19940201 SZYNIEC WOJCIECH LKS POM STRZELCE KRAJ. 39,89 

23 19941015 CZMOCH SZYMON ALKS STAL OCETIX-EKOBUD " 39,94 

63 19931201 JAlOWSKI PIOTR KS SPOt.EM ULISSE CENTRAL 39,97 

42 19930530 SKOWRONSKI TOMASZ KTK KALISZ 40,18 



· SPRINT DRUzYNOWY 


M
ce 

1 

Nr Kod UCI 

19930604 

Nazwisko ImiQ 
Klub Wynik 

16 JEZIORSKI RAFAt 
AlKS STALl! OCETIX

EKOBUO Grudziqdz 45,17917 19931026 KARDA5 LUCJUSZ 

25 19940201 

19930327 

GlOGOWSKI 

MIKULlCZ 

FABIAN 

2 

18 MATEUSZ 

MATEUSZ 
AlKS STALl! OCETIX

EKOBUD Grudziqdz 46,74421 19930325 TREPKOWSKI 

23 19941015 CZMOCH SlYMON 
'. 

3 

26 19930715 

19940128 

MAZEPA MATEUSZ 

WLUKK BRZEG NYSA 47.195'Z7 tAZAREWICZ MAREK 

28 19940729 MROZEK WIKTOR 

4 

31 19940213 ANTCZAK KRZYSZTOF 
LUKS Panorama 

Chrzbqszcze Nowogard 49,272
33 19940228 KOLASINSKI PAWEl 

35 19930303 KOMISAREK PATRYK 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

2000m 
. ~. 

45 19930822 LATON ERYK KTK KALISZ 2,33,436 

51 19930209 KRYMSKI IGOR KTK KALISZ 2,34,704 

16 19930604 JEZIORSKI RAFAt ALKS ST AL OCETIX-EKOBUD (; 2,34,896 

48 19930927 HEITZMAN TOMASZ KTKKALlSZ 2,35,376 

15 19940327 SYKAtA WOJCIECH GKS TAR NOVIA Tamowo Podg. 2,37,457 

18 19930327 MIKULlCZ MATEUSZ ALKS STAL OCETIX-EKOBUD C 2,38,437 

11 19931106 MARCINIAK ANDRZEJ GKS TARNOVIA Tamowo Podg. 2,40,093 

47 19940301 KASPERKIEWICZ PRZEMYstA\I KTK KALISZ 2,40,171 

21 19930325 TREPKOWSKI MATEUSZ ALKS STAL OCETIX-EKOBUD (; 2,40,228 

50 19930927 KACZMAREK JAKUB KTKKALISZ 2,40,532 

5 19931110 KAMINSKI MATEUSZ KLTC KONIN 2,41 ,078 

52 19930425 MALEWICZ MARCIN LKS ORLE~TA ENTER GORZ6w 2,41 ,333 

25 19940201 GtOGOWSKI FABIAN ALKS ST AL OCETIX-EKOBUD (; 2,41 ,695 

72 19930807 GORSKI DANIEL KS SPOt.EM ULiSSE CENTRAL 2,41,960 

2 19930402 JANICKI KRZYSZTOF UKS BASZTA Golczewo 2,41,972 

59 19930701 LECH DOMINIK GKS OPTY MAZOWSZE Grodzi 2,42,147 

62 19930111 CHYLINSKI MATEUSZ MKSJURAND 2,42,340 

1 19930108 FRANCZAK WOJCIECH UKS BASZT A Golczewo 2,42,581 

3 19930224 MAJOREK ADAM LKS DOMINO BOXMET DzierZor 2,42,587 

65 19941211 PRZYBYSZ EMIL KS SPOt.EM ULiSSE CENTRAL 2,43,531 

61 19930804 KOK DOMINIK GKS OPTY MAZOWSZE Grodzi 2,43,582 

67 19941211 GRUDZIEN DANIEL KS SPOt.EM ULiSSE CENTRAL 2,43,884 

63 19931201 JAtOWSKI PIOTR KS SPOt.EM ULiSSE CENTRAL 2,44,544 

10 19930925 SZAGZDOWICZ DOMINIK GKS TARNOVIA Tamowo Podg. 2,44,55 

24 19940717 KUBIAK PATRYK ALKS STAL OCETlX-EKOBUD ( 2,44,662 

46 19930416 KUROWSKI SEBASTIAN KTK KALISZ 2,45,536 

44 19930121 JOPEK ARKADIUSZ KTKKALlSZ 2,45,715 

76 19940201 SZYNIEC WOJCIECH LKS POM STRZELCE KRAJ . 2,46,140 

29 19940721 GLOGOWSKI PATRYK WLUKK BRZEG NYSA 2,46,352 

4 19940310 MICKIEWICZ TOMASZ LKS DOMINO BOXMET DzierZor 2,46,547 



2000 m 
. ..;< ' 

31 78 19930524 PAWLACZYK PAWEl LKS POM STRZELCE KRAJ. 2,47,096 

32 27 19940128 AZAREWICZ MAREK WLUKK BRZEG NYSA 2,48,711 

33 83 19930114 KRZYKOWSKI DAMIAN PTC PRUSZK6w 2,49,135 

34 60 19930715 ZEGADlO KACPER GKS OPTY MAZOWSZE Grodzi 2,50,408 

35 75 19930313 WOLKOWICZ KAMIR LKS POM STRZELCE KRAJ . 2,51,444 

36 57 19940224 MAKOWSKI TOMASZ UKS BUOOWLANI Legnica 2,51,919 

37 28 19940729 MROZEK WIKTOR WLUKK BRZEG NYSA 2,54,884 

36 26 19930715 MAZEPA MATEUSZ WLUKK BRZEG NYSA 2,57,935 

39 77 19940708 MACKOWIAK JAKUB LKS POM STRZELCE KRAJ. 3,10,407 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

FINAl DYSTANSU 


21 19930325 TREPKOWSKI MATEUSZ ALKS STAL OCETIX-EKOBUD (; 70 

48 19930927 HEITZMAN TOMASZ KTK KALISZ 70 

18 19930327 MIKULlCZ MATEUSZ ALKS STAL OCETIX-EKOBUD (; 63 

1 19930108 FRANCZAK WOJCIECH UKS BASZT A Golczewo 60 

74 19930619 OPASEWICZ ADRIAN KS SPotEM ULiSSE CENTRAL 55 

35 19930303 KOMISAREK PATRYK LUKS Panorama Chrzb<1szcze N 49 

67 19941211 GRUDZIEN DANIEL KS SPotEM ULiSSE CENTRAL 42 

46 19930416 KUROWSKI SEBASTIAN KTK KALISZ 27 

55 19940131 MARCINKOWSKI tUKASZ KKSGOSTYN 26 

,, 69 19941107 KLEPCZAREK MltOSZ KS SPotEM UlISSE CENTRAL 24 

51 19930209 KRYMSKI IGOR KTK KALISZ 23 

52 19930425 MALEWICZ MARCIN LKS ORLGTA ENTER GORZOW 23 

16 19930604 JEZIORSKI RAFAt ALKS STAL OCETIX-EKOBUD (; 20 

59 19930701 LECH DOMINIK GKS OPTY MAZOWSZE Grodzi 11 

81 19930209 StAWEK MATEUSZ LKS POM STRZELCE KRAJ. 7 

31 19940213 ANTCZAK KRZYSZTOF LUKS Panorama ChrzbCjszcze N 1 

40 19940409 MAMONSKI PATRYK KTK KALISZ 0 

47 19940301 KASPERKIEWICZ PRZEMYStA\I KTK KALISZ dubel 

54 19940511 MAJtOWSKI PIOTR LKS ORLf;TA ENTER GORZOW dubel 

62 19930111 CHYLINSKI MATEUSZ MKSJURAND dubel 



· ~.: ' 

3000 m druZynowo 

I 21 19930325 TREPKOWSKI MATEUSZ 

1 16 19930604 JEZIORSKI RAFAt ALKS STAL OCETIX 3,54,795EKOBUD Grudzj~dz 

18 19930327 MIKULlCZ MATEUSZ 

24 19940717 KUBIAK PATRYK 

31 19940213 ANTCZAK KRZYSZTOF 
2 KOLASINSKI 

LUKS Panorama 
4,13,443 33 19940228 PAWEt Chrzbctszcze Nowogard 

35 19930303 KOMISAREK PATRYK- - - -- f --

26 19930715 MAZEPA MATEUSZ 
3 

27 19940128 AZAREWICZ MAREK WLUKK BRZEG NYSA 4,16,277 

26 19940729 MROZEK WIKTOR 



· >I. 

2000 m - final 

M
ee Nr Kod UCI Nazwisko Imi~ Klub WYTJik 

1 45 19930822 LATON ERYK KTK KALISZ 2,46,73 

2 51 19930209 KRYMSKI IGOR KTK KALISZ 2,48,82 

3 16 19930604 JEZIORSKI RAFAt 
ALKS STAL OCETIX-EKOBUD 
Grudzj~dz 

2,32,99 

4 48 19930927 HEITZMAN TOMASZ KTK KALISZ 2,40,85 



," 

KEIRIN 


M
ce Nr Kod UCI Nazwisko Imi*: Klub Wynik 

KARDAS 
ALKS STAL OCET1X-EKOBUD 13,94 

1 17 19931026 LUCJUSZ Grudziadz 

ALKS STAL OCETIX-EKOBUD 
2 23 19941015 CZMOCH SZYMON Grudziqdz 

3 27 19940128 tAZAREWICZ MAREK WLUKK BRZEG NYSA 

ALKS STAL OCETIX-EKOBUD 
4 25 19940201 GlOGOWSKI FABIAN Grudziqdz 

5 28 19940729 MROZEK WIKTOR WLUKK BRZEG NYSA 

ANTCZAK KRZYSZTOF 
LUKS Panorama Chrzbqszcze 

6 31 19940213 Nowogard 

KOMISAREK PATRYK 
LUKS Panorama Chrzbqszcze 

7 35 19930303 Nowogard 

KOLASINSKI PAWEl 
LUKS Panorama Chrzbqszcze 

8 33 19940228 Nowogard 

9 26 19930715 MAZEPA MATEUSZ WLUKK BRZEG NYSA 

Komisja Sf!dziowska 



